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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآب و هوا

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه 
و شهرسازی گفت: دولت سیزدهم 
به منظور اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن و کاهش هزینه تمام شده 
برای اقشار محروم، نرخ سود وام 
بانکی ۴۰۰میلیون تومانی و ۳۰۰میلیون 
تومانی دهک‌های یک تا چهار را 

۲درصد تعیین کرد.

نمایندگان مجلس شورای اسامی 
به »رضا مراد صحرایی« برای تصدی 
وزارت آموزش و پرورش رأی اعتماد 

دادند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در 
مراسم تقدیر از برخی سینماگران 
انقاب و دفاع مقدس گفت: ما 
در سینما، تنوع سلیقه‌ و دیدگاه را 
به رسمیت می‌شناسیم و معتقدیم 
توقف، سمی مهلک برای سینماست.

با توافق اداره کل ثبت احوال و بهزیستی 
استان تهران صدور شناسنامه برای 

فرزندخواندگی تسریع می‌شود.

در سالروز ارتحال امام خمینی)ره( 

رهبر معظم انقلاب در حرم 
مطهر سخنرانی می‌کنند

ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام 
خمینی‌)ره( با صدور اطلاعیه‌ای اعام 
کرد، رهبر معظم انقلاب اسامی روز 14 
خردادماه در مراسم بیست و سومین 
سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی)س( 
بنیانگذار کبیر انقاب اسامی در حرم 

مطهر سخنرانی خواهند داشت.
به گزارش ستاد مرکزی بزرگداشت 
حضرت امام خمینی)ره(، در اطلاعیه 
این ستاد آمده است: ۱۳ خرداد ۱۴۰۲ 
مقارن با شب ارتحال امام عظیم‌الشأن، 
ساعت ۲۰:۳۰ در حرم مطهر امام خمینی، 
رئیس‌جمهور آیت‌الله دکتر سیدابراهیم 

رئیسی نیز سخنرانی خواهند کرد.
 مراسم روز ۱۴ خرداد ماه از  ساعت ۸ 
صبح با تلاوت قرآن مجید، مدیحه‌سرایی 
مداحان اهل بیت)ع(، خیر مقدم و 
سخنان حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی 
یادگار گرامی حضرت امام  آغاز می‌شود.

 رئیس‌جمهور در دیدار با
دبیرکل سازمان سیکا عنوان کرد

 جایگاه سیکا باید با حمایت
اعضا و فعالیت بیشتر دبیرخانه 

آن تقویت شود
رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های 
فراوان و متنوع حوزه منطقه‌ای سیکا برای 
توسعه تعامات کشورهای عضو، ابراز 
امیدواری کرد با حمایت اعضا و فعالیت 
بیشتر دبیرخانه، جایگاه این سازمان بیش 

از پیش تقویت شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست 
جمهوری، آیت‌الله دکتر سیدابراهیم 
رئیسی روز گذشته در دیدار با آقای 
»غیرت ساری‌بای« دبیرکل سازمان 
کنفرانس همکاری و اعتمادسازی در آسیا 
)سیکا(، ضمن اعلام آمادگی برای انتقال و 
اشتراک تجربیات جمهوری اسلامی ایران 
به‌ویژه در زمینه علم و فناوری، توسعه 
اقتصادی و مبارزه با تروریسم و جرایم 
سازمان‌یافته با کشورهای عضو سیکا، بر 
ضرورت تقویت کریدورهای بین منطقه‌ای 
تأکید کرد.دکتر رئیسی همچنین با تأکید 
بر اهمیت ارتباط پایدار بین کشورهای 
عضو، روند تحولات بین‌المللی را به 
سمت چند جانبه‌گرایی دانست و تصریح 
کرد: با افول یکجانبه‌گرایی در جهان این 
کشورهای منطقه و سازمان‌های منطقه‌ای 
هستند که آینده منطقه و جهان را رقم 
خواهند زد.»غیرت ساری‌بای« دبیرکل 
سازمان کنفرانس همکاری و اعتمادسازی 
در آسیا )سیکا( در این دیدار با تمجید 
از مشارکت فعال ایران در میزبانی از 
رویدادهای این سازمان به‌ویژه در زمینه 
مبارزه با تروریسم و توسعه اقتصادی، 
به پیشرفت‌های ایران در حوزه‌های 
مختلف از جمله علم و فناوری اشاره 
کرد و خواستار اشتراک تجارب ایران در 
این زمینه با کشورهای عضو سیکا شد.

شهریور، آخرین فرصت 
 جایگزینی چک‌های قدیمی

و صیاد

سود وام مسکن 4دهک 
2درصد شد

»صحرایی« سکان هدایت آموزش 
و پرورش را به دست گرفت

پایایی هنر در تنوع 
دیدگاه‌هاست

تسریع در صدور شناسنامه 
فرزندخواندگی برای متقاضیان

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
 در مراسم تقدیر از سینماگران انقلاب

و دفاع مقدس عنوان کرد

هواشناسی هشدار داد: احتمال خیزش گرد و خاک در ۱۴ استان
سازمان هواشناسی از وزش باد شدید و خیزش 
گرد و خاک در ۱۴ استان تا فردا پنجشنبه خبر 

داد.
به گزارش ایرنا، امروز چهارشنبه استان‌های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان ‌غربی، اردبیل، 
گیان، مازندران، زنجان، کردستان، کرمانشاه، 
همدان، مرکزی، لرستان، شمال استان ایلام، 
قزوین، البرز، تهران، قم، ارتفاعات سمنان و 
شمال غرب اصفهان شاهد بارش‌های بهاره 

و برخی پدیده‌های مرتبط با سیستم‌های 
همرفتی می‌شوند.فردا پنجشنبه این سامانه 
در استان‌های اردبیل، آذربایجان‌ شرقی، نیمه 
شمالی آذربایجان‌ غربی، گیلان، مازندران، غرب 
گلستان، شمال سمنان، شمال شرق فارس، 
ارتفاعات و دامنه در مرکز و غرب و جنوب غرب 
کرمان، نیمه غربی یزد و ارتفاعات استان‌های 
تهران، البرز، قزوین و شمال زنجان فعالیت 
می‌کند.سازمان هواشناسی کشور همچنین برای 

وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی 
استان‌ها هشدار سطح زرد صادر کرد.

بر اساس این هشدار، نواحی مستعد خیزش 
گرد و خاک و نفوذ گرد و غبار در استان‌های 
جنوب و شرق خراسان‌ رضوی، خراسان جنوبی، 
جنوب کرمان، سیستان و بلوچستان، البرز، 
تهران، قم، غرب سمنان، اصفهان، خوزستان، 
ایلام، بوشهر و غرب فارس تحت تأثیر وزش باد 

شدید قرار می‌گیرند.

 2 متهم در دادگاه
 منکر قتل شدند

پسر جوان در حالی به اتهام قتل مرد 

سالخورده بازداشت شد که 10 ماه پس 

از دستگیری او مرد دیگری با مراجعه به 

پلیس خود را قاتل معرفی کرد.
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دومین شهرآورد سه رقمی فوتبال 
دقیقه   19 :45 ساعت  ز  ا ن  یرا ا
چهارشنبه به میزبانی ورزشگاه آزادی 

تهران برگزار خواهد شد. 

حساسیت، هیجان و جام
نگاهی به شهرآورد فینال حذفی
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‌برنامه‌های حرم مطهر رضوی‌برنامه‌های حرم مطهر رضوی
 به مناسبت ولادت امام رضا)ع(اعلام شد به مناسبت ولادت امام رضا)ع(اعلام شد

 نخستین گروه زائران ایرانی حج تمتع
راهی مکه شد

زائران حج تمتع  گروه  نخستین 
کشورمان، پس از 6 روز حضور در 
مدینه منوره، روز گذشته این شهر را به 

مقصد مکه مکرمه ترک کرد.
به گزارش فارس، اعزام زائران به 
حج تمتع از سوم خرداد آغاز شد 
و زائران در قالب کاروان مدینه اول 
راهی سرزمین وحی شدند.با توجه 
به محدودیت اسکان در مدینه 
منوره، زائران ۶ روز در شهر پیامبر 

اعظم صلی‌الله علیه‌وآله حضور 
خواهند داشت و کاروان‌های مدینه 
اول، پس از آن باید به مکه مکرمه 
مشرف شوند.زائرانی که به عنوان 
نخستین گروه زائران اعزامی به 
حج تمتع در سوم خردادماه وارد 
مدینه شده بودند، روز گذشته در 
مسجد شجره محُرم شده و وارد 
مکه مکرمه شدند. روند اعزام 

زائران تا اول تیرماه ادامه دارد. 
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وزیر راه و شهرسازی در دیدار با مقامات ترکمنستان با تاکید 
بر فعال‌سازی توافق نامه ترانزیتی عشق آباد و تردد روزانه ۶۰۰ 
واگن در مرزهای سرخس و اینچه برون، از تدوین سند جامع 

حمل و نقلی بین ایران و ترکمنستان خبر داد.

 سند جامع حمل و نقلی سند جامع حمل و نقلی
بین ایران و ترکمنستان بین ایران و ترکمنستان 

تدوین می‌شودتدوین می‌شود
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رئیس جمهور در گفت‌و‌گوی تلفنی با »رجب طیب اردوغان« رئیس 
جمهور ترکیه با تبریک انتخاب وی به‌عنوان ریاست جمهوری کشور 
دوست و همسایه ترکیه، ابراز امیدواری کرد در دوره جدید روابط 
اقتصادی، سیاسی، امنیتی، فرهنگی و تجاری دو کشور بیش از پیش 

گسترش یابد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر سیدابراهیم 
رئیسی روز گذشته با اشاره به نقش مؤثر همکاری‌های منطقه‌ای 
ایران و ترکیه در تثبیت و تقویت ثبات و امنیت منطقه، شتاب بیشتر 
همکاری‌های منطقه‌ای دو کشور با هدف تأمین منافع کشورهای منطقه 

را خواستار شد.»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه در این مکالمه 
تلفنی با ابراز تشکر و سپاسگزاری از حسن نیت دکتر رئیسی از طرف 
خود و مردم کشورش اظهار داشت: در دوره پیش‌ رو قطعاً روند گسترش 
روابط کشورش با جمهوری اسامی ایران در حوزه‌های مختلف با قوت 
و جدیت بیشتر تداوم خواهد یافت. رئیس جمهور ترکیه همچنین از 
تمایل کشورش برای تداوم همکاری‌های منطقه‌ای از جمله در چهارچوب 
همکاری‌های چهارجانبه کشورهای ترکیه، ایران، روسیه و سوریه با جدیت 
بیشتر و ناظر بر نتایج مثبت و مؤثر در تقویت ثبات در منطقه و نیز 

گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری خبر داد.

امیدوارم در دوره جدید روابط دو کشور گسترش یابد
رئیس جمهور در گفت‌و‌گوی تلفنی با »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه


